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BANDO 
 

RAFA GARCÍA GARCÍA, Alcalde-Presidente del M. I. 
Ayuntamiento de Burjassot, en uso de las facultades que la 
legislación me confiere,  
 

HAGO SABER: 
 
Los períodos de cobro en voluntaria de los tributos municipales de 
carácter periódico: 
 
TASA POR ENTRADA DE VEHÍCULOS A TRAVÉS DE LAS 
ACERAS Y RESERVAS DE VÍA PÚBLICA PARA 
APARCAMIENTOS, CARGA Y DESCARGA DE MERCANCÍAS DE 
CUALQUIER CLASE. (VADOS). 
Desde el día 1 de Marzo al 30 de Abril de 2015. 
 
IMPUESTO SOBRE BIENES INMUEBLES: 
Desde el día 1 de Marzo al 30 de Abril de 2015. 
 
IMPUESTO SOBRE VEHÍCULOS DE TRACCIÓN MECÁNICA: 
Desde el día 1 de Abril al 31 de Mayo de 2015. 
 
IMPUESTO SOBRE ACTIVIDADES ECONÓMICAS 
Desde el día 1 de Octubre al 30 de Noviembre de 2015. 
 
TASA POR UTILIZACIÓN PRIVATIVA DEL MERCADO MUNICIPAL 

- Primer trimestre: Del 1 al 15 de febrero de 2015. 
- Segundo trimestre: Del 1 al 15 de mayo de 2015. 
- Tercer trimestre: Del 1 al 15 de agosto de 2015. 
- Cuarto trimestre: Del 1 al 15 de noviembre de 2015. 

 
Lo que se hace público para general conocimiento. 

Burjassot, a 5 de diciembre de 2014. 
EL ALCALDE-PRESIDENTE, 

 
 

FDO. Rafa GARCÍA GARCÍA 
 
 

BAN 
 
RAFA GARCÍA GARCÍA, Alcalde - President del M. Il·lm. 
Ajuntament de Burjassot, fent ús de les facultats que la 
legislació em confereix,  
 

FAIG SABER: 
 
Els períodes de cobrament en voluntària dels tributs municipals de 
caràcter periòdic: 
 
TAXA PER ENTRADA DE VEHICLES A TRAVÉS DE LES 
VORERES I RESERVES DE VIA PÚBLICA PER A 
APARCAMENTS, CÀRREGA I DESCÀRREGA DE MERCADERIES 
DE QUALSEVOL CLASSE. (GUALS). 
Des del dia 1 de Març al 30 d'Abril del 2015. 
 
IMPOST SOBRE BÉNS IMMOBLES 
Des del dia 1 de Març al 30 d'Abril del 2015. 
 
MPOST SOBRE VEHICLES DE TRACCIÓ MECÀNICA 
Des del dia 1 d'Abril al 31 de Maig del 2015. 
 
IMPOST SOBRE ACTIVITATS ECONÒMIQUES 
Des del dia 1 d'Octubre al 30 de Novembre del 2015. 
 
TAXA PER UTILITZACIÓ PRIVATIVA DEL MERCAT MUNICIPAL 

- Primer trimestre: De l’1 al 15 de febrer de 2015. 
- Segon trimestre: De l’1 al 15 de maig de 2015. 
- Tercer trimestre: De l’1 al 15 d’agost de 2015. 
- Quart trimestre: De l’1 al 15 de novembre de 2015. 
 

El que es fa públic per a general coneixement. 
Burjassot, 5 de desembre del 2014. 

L'ALCALDE - PRESIDENT, 
 

 
Sign. Rafa GARCÍA GARCÍA 

 


